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[bookmark: _Hlk14413658][bookmark: _Hlk14418664]Bydgoszcz, dn.30.03.2021
Nr sprawy: 3 / 2021 / TP
[bookmark: _Hlk144186641]Do Wykonawców:
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy osprzętu medycznego jednorazowego użytku do zabiegów operacyjnych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy.
W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.).
[bookmark: _Hlk14418562]PYTANIA DOTYCZĄCE FORMULARZA CENOWEGO
Pakiet nr 3
Pytanie 1
Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, jednorazowego użytku o długości zespolenia 60mm, wysokość otwartej zszywki 3,8 mm lub 4,8mm, o przekroju okrągłym, do tkanki standardowej lub grubej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2
Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, jednorazowego użytku o długości zespolenia 80mm, wysokość otwartej zszywki 3,8mm lub 4,8mm o okrągłym przekroju drutu na całej długości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 3
Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, jednorazowego użytku o długości zespolenia 60mm, wysokość otwartej zszywki 3,8 mm o przekroju okrągłym, do tkanki standardowej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 4
Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek z nożem do staplera jednorazowego użytku, długość zespolenia 80mm, wysokość otwartej zszywki 3,8 mm do tkanki standardowej o okrągłym przekroju drutu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5
Poz. 5
Czy Zamawiający jednorazowy ładunek z nożem do staplera jednorazowego użytku, długość zespolenia 80mm, wysokość otwartej zszywki 3,8mm i 4,8mm o okrągłym przekroju drutu na całej długości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie 6
Poz. 6
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek z nożem do staplera jednorazowego użytku, długość zespolenia 60mm, wysokość otwartej zszywki 3,8 mm do tkanki standardowej o okrągłym przekroju drutu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 7
Poz. 7
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, o długości zespolenia 60mm, wysokość otwartej zszywki 3,8mm o przekroju okrągłym, do tkanki standardowej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 8
Poz. 8
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ładunek z nożem do staplera jednorazowego użytku, długość zespolenia 60mm, wysokość otwartej zszywki 3,8mm do tkanki standardowej zszywki o okrągłym przekroju drutu na całej długości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 9
Poz. 9
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler endoskopowy uniwersalny długość trzonu 6cm – do ładunków liniowych ze sterylnym nożem o dł. 30mm, 45mm, 60mm z zszywką 4,8mm z możliwością wyginania szczęki ładunku do 45 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 10
Poz. 10
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler endoskopowy uniwersalny długość trzonu 16 cm – do ładunków liniowych ze sterylnym nożem o dł. 30mm, 45mm, 60mm z możliwością wyginania szczęki ładunku do 45 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 11
Poz. 13
Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, w poz. 13 dopuści jednorazowe ładunki liniowe ze zintegrowanym sterylnym nożem o długości linii cięcia 60 mm do uniwersalnego staplera endoskopowego zakładające dwa potrójne rzędy zszywek do tkanki Vascular lub jednorazowe ładunki liniowe ze zintegrowanym sterylnym nożem o długości linii cięcia 30 mm do uniwersalnego staplera endoskopowego zakładające dwa potrójne rzędy zszywek do tkanki Vascular?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pakiet nr 4
Pytanie 1
Pozycja 17-21
Czy Zamawiający może się określić czy w zadaniu chodzi o ostrze, czy o trepan?
Odpowiedź: Zamawiający przekazuje, że zgodnie z formularzem cenowym chodzi o ostrze do trepanu i ostrze do craniotomu.
Pytanie 2
Pozycja 17, 18 ,19
Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 4 ‐Rozety i diamenty do wiertarki eG1 pozycji 17; 18; 19 w celu
zwiększenia konkurencyjności ofert?
Odpowiedź: Nie ma takiej możliwości ze względów technicznych. Zwiększenie ilości części w ogłoszeniu nie jest realizowane przez TED.
https://simap.ted.europa.eu/documents/10184/166101/Instructions+for+the+use+of+F14_PL.pdf/748733a8-0f6a-4eb1-844b-ede3a24e7acc


Pytanie 3
Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 17 – 21??
Odpowiedź: Odpowiedź: Nie ma takiej możliwości ze względów technicznych. Zwiększenie ilości części w ogłoszeniu nie jest realizowane przez TED.
https://simap.ted.europa.eu/documents/10184/166101/Instructions+for+the+use+of+F14_PL.pdf/748733a8-0f6a-4eb1-844b-ede3a24e7acc.
Pytanie 4
Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający zaakceptuje w poz. 1 frez diamentowy o średnicy 0,5 mm zamiast 0,6 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5
Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający zaakceptuje w poz. 2 frez diamentowy o średnicy 1,0 mm zamiast 0,8 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 6
Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający zaakceptuje w poz. 4 frez diamentowy o średnicy 1,0 mm zamiast 1,2 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 7
Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający zaakceptuje w poz. 14 frez stalowy o średnicy 4,0 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 8
Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 1-2, 4 oraz 14?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pakiet nr 5
Pytanie 1
[bookmark: _Hlk54595993]poz. 1 – 3 oraz 11 – 12 - Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający zaakceptuje zastawkę noworodkową typu Hakim ze zbiornikiem Rickahama oraz drenem komorowym 15cm oraz otrzewnowym 90cm nisko-/ średnio- i wysoko- ciśnieniową? Obecnie produkty posiadają nazwy własne jednego producenta nie zapewniając uczciwej konkurencji oferentom.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2
Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający w poz. 5 zaakceptuje dren komorowy o dł. 15 cm i śr. o średnicy zew. 3,0 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 3
Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający w poz. 6 zaakceptuje dren komorowy o średnicy wew.1,2 mm zamiast 1,3 mm?
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 6 dopuszcza dren komorowy o średnicy wew.1,2 mm zamiast 1,3 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Pytanie 4
Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający w poz. 8 zaakceptuje zbiornik Rickhama o wymiarach 13 x 6 mm zamiast 11.5 x 7.7 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5
poz. 8- 9 - Czy w celu zwiększenia konkurencji Zamawiający zaakceptuje zastawkę typu Hakim ze zintegrowanym mechanizmem antysyfonowym drenem komorowym 15 cm oraz otrzewnowym 102 cm nisko-/ średnio-ciśnieniową?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 6
Czy w celu konkurencyjności ofert i produktów Zamawiający umożliwi startowanie na poszczególne pozycje pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 7
Czy w celu konkurencyjności ofert i produktów Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 13-20?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
[bookmark: _Hlk55902998]PYTANIA DOTYCZĄCE PROJEKTU UMOWY
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w§ 5 ust. 12 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 2
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §7 ust. 1, 2:
1.	W przypadku nie wykonania jednostkowej dostawy w terminie wskazanym w §3 ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej jednostkowej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej jednostkowej dostawy
2.	W przypadku nieusunięcia przez Wykonawcę braków ilościowych lub wad jakościowych dostawy w terminach określonych w §6 ust. 2 i 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto dostawy dotkniętej brakami ilościowymi lub wadami jakościowymi za każdy dzień zwłoki w usunięciu braków ilościowych lub wad jakościowych, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy dotkniętej brakami ilościowymi lub wadami jakościowymi
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w 1 i 2 punkcie.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania oraz udostępnienia (dot. §1 umowy depozytu) których wzory przesyłamy w załączeniu?.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy na depozyt bez dołączania dodatkowych umów.
Pytanie 4
Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. §3 ust. 2 umowy depozytu).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3 ust 2).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 6
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia załącznika nr 5 do SWZ – Umowa
dostawy poprzez dodanie w §7 ust. 8, w sposób następujący:
„8. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% całkowitej wartości netto
umowy określonej w §5 ust. 1.”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
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